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GOVERN MENT OF TETANGANA
MUNICIPAT ADMIN ISTRATION DEPARTMENT

o/o The Director of Municipar Administration,
A.C.Guards, Hydera bad, Telanga na.

communicated the retterof the commissioner of
commercial Taxes, Government of Terangana, Hyderabad received
vide ccls Ref.No.A(Lt/63/zot7-3, dated 24-r-2or7,to ailthe urban

H:il"?:'ies 
of the Terangana state, for taking necessary action in the

2. This may be treated as ,,Top priority,,.

SREEDEVI T K
DIRECTOR OF MPL ADMN

G

Encl: As above

To

The Municipar commissioners of ail the Urban Locat Bodies (uLBs) inthe Telangana State
(Through the concerned RDMA's, of Hyderabad & warangar)
copy to the Regional Director cum Appettate commissioner ofMunicipal Administration, Hyderabad and wri.ngar.

Signature,

iG.

CDMA, 06 o ''n17

ar
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From:
Sri V.Anit Kumar, LA"S",
Commissioner of Comntercial Taxes,
Government of TelanEana,
H"r'der*bad '

$$Tls Sef*N"$""- Al"ill$ ll3gl; - P

GOVTRNMENT OF TELAHGAHA
COM M EH.CT'TL TAXES DT PAHTIT'T ENT

T*:
,-fi,e Directar of{ 

Municipal Administration,
Governmcnt of Telangana,
Hyderabad.

of ID$ amounts arr.df,Oy

,l:sff;*x r'. r.
;,*r,'rPu*ttreS$: 3:i s::l:13* : Y::t,lo:**TF'rr'*-\rn'X;ducted * R,equest * Regording.
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i *:,
Xing.6#ention is invitcd to the sub.iect cited"

tt

3h:***--4.'.,,
Wg::r,iil't{to inform that frcods and S*rvice Tax has been irnplemented

from S1.07.2S17. Ir: this rontext it is requested that *ll TDS amounts
deducted b y th* eoncerned Departments may kindly be r*mitted before
31.fi7.2017 lest the amcunls repcrted aiter 01.,08.2S17 shall beccme part
of the lotal revenu* of the Stat* arrd it rnay likcly to rcduce the
c*n:p*nseti*n *m**nt tr: hr r*cnived frE:m firvernmunt of India. rhe
Government of India has assurcd lr:mpe nsati*n lor 5 ye ers post
inrplemcnlalion of {iSl" in case uf f,atrl in r^cvenue"

*
t

Ay] 
t*-/

rli'
k -o""

Therefore, it is $nce again
immediately remit all the TDS
Departme nt before 3I .07.201'7

direct the concerned to
the Cornrne rcial Tax*s

Ysurs feithfully,
Sd/- V. Anil Kumar
Cornmissioner (CT)

{CT &Fxcise),

requt:sted to
arnounts to

Cupy subr*itted to Principal $ecreiary, Revenuc
Governme nt of Telangana, i-{ydrrabad.

Copy submitted to the Principal Secrefar"y, Municip*l Administraticn,
Governrnent of Teiangana, Hyderabad 

"

Copy submittcd lo Special Chief Secretary, Irrigatian, G*vernment af
Telangana. Hydcrabad.

1lt.r,t.b"*ll
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